ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

'/0' А& М _____ г. М ете линек № Л 4 *

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

от 17 октября 2018 года N 1175 «О Порядке взаимодействия органов
местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами

добровольческой (волонтёрской) деятельности, добровольческими
(волонтёрскими) организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 4 статьи 17.3 Федерального закона от 11 августа 1995 г. № 135-ФЗ «О
благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)»,
Федеральным законом от 08.08.2024 № 265-ФЗ «О внесении изменения в статью
2 Федерального закона «О благотворительной деятельности и добровольчестве
(волонтерстве)», Федеральным законом от 27.11.2023 №558-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 30.09.2024 №333-Ф3 «О некоммерческих организациях»
Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан от 17 октября 2018 года №1175 «О
Порядке взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных
учреждений с организаторами добровольческой (волонтёрской) деятельности,
добровольческими (волонтёрскими) организациями» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания:
«- благоустройство территории.".

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель . Каримов